
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 076 del Registro Deliberazioni 
Del 22.09.2004 
 
 
 
 

OGGETTO : Approvazione schema Protocollo d’Intesa per l’avviamento al lavoro presso il  
     cantiere forestale di Villaurbana di personale proveniente dal settore armentizio, 
     dalla Cassa Integrazione e dalle liste di Mobilità .- 
 
 
 
 
 
L’ANNO DUEMILAQUATTRO  il giorno VENTIDUE del mese di SETTEMBRE  alle ore 16,00 
nella Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento 
dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU   Antonello              SINDACO X  
DESSI’    Angelo            ASSESSORE X  
PAU         Pietro            ASSESSORE X  
CASULA  Luca            ASSESSORE X  
CROBU Andrea            ASSESSORE X  
                Totale 5  
 
 
Assume la Presidenza Garau Antonello nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SALVATORINO CHELO; 
 
 

 
Elab.: C.S. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
PREMESSO che, nell’ambito della definizione delle procedure di avviamento al lavoro del personale, 
residente a Villaurbana, funzionale alla apertura del cantiere di forestazione delle aree concesse dal 
Comune di Villaurbana all’Ente Regionale Foreste, è stata raggiunta un’intesa tra l’Amministrazione 
Comunale, l’Ente Foreste e le Organizzazioni Sindacali di categoria con riferimento alle modalità di 
avviamento del personale proveniente dal settore armentizio, dalla Cassa Integrazione e dalle liste di 
Mobilità; 
 
PRESA VISIONE dello schema di protocollo d’intesa in merito definito dai predetti soggetti 
istituzionali a livello informale e ritenuto di condividerne e approvarne i contenuti nei termini di cui 
all’allegato stampato; 
 
TUTTO CIO’ PREMESSO; 
 
ACQUISITO preliminarmente il parere favorevole ex art. 49 del T.U.E.L. n° 267/2000; 
 
CON VOTI UNANIMI, 
 
 

DELIBERA   
 
 
DI APPROVARE,  nei contenuti di cui allo stampato allegato al presente atto, lo schema di protocollo 
d’intesa, concordato tra l’Amministrazione Comunale, l’Ente Regionale Foreste e le Organizzazioni 
Sindacali di categoria, disciplinante il contingentamento e le modalità di avviamento al lavoro del 
personale da impegnare nel cantiere di forestazione di prossima apertura nei territori concessi con Del. 
C.C. n° 52 del 10.12.2003, proveniente dal settore armentizio, dalla Cassa Integrazione e dalle liste di 
Mobilità; 
 
DI DICHIARARE , con separata votazione e volontà unanime, la presente deliberazione 
immediatamente esecutiva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE             IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                    (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
23.09.2004 al 08.10.2004.= 
 
 
 
Villaurbana, li   23.09.2004 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dr. Salvatorino Chelo) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                        F.to S. Chelo 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
23.09.2004 al 08.10.2004.= 
 
 
 
Villaurbana, li   23.09.2004 
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Chelo 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 23.09.2004 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
           (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
 


